
,<>~SPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN 
irll H.FOV 

MIN.ISTl:lllJL llDUCAŢl EI 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 
.. Datall .05:2021 

HOTĂRÂREA NR. 30 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
11.05.2021; 

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 
aprobat prin 0.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă Procedura operaţională privind acordarea gradaţiei de merit personalului 
didactic (conform anexei nr. 5808/10.05.2021). Comunică dna. Petre-Ghiţă Cristina, Inspector 
Şcolar General Adjunct; 

Art. 2. Se aprobă Procedura operaţională privind acordarea gradaţiei de merit personalului 
didactic auxiliar (conform anexei nr. 5811/10.05.2021). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 3. Se aprobă componenţa Comisiei de evaluare a dosarelor în vederea acordării gradaţiei de 
merit, sesiunea 2021 (conform anexei nr. 5941/11.05.2021 ). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 4. Se aprobă numărul total al gradaţiilor de merit pentru personalul didactic din învăţământul 
preuniversitar de stat hotărât de Comisia paritară de la nivelul Inspectoratului Şcolar Judeţean 
Ilfov (conform anexei nr. 5806/10.05.2021). Comunică dna. Mihai Aurelia, consilier; 

Art. 5. Se aprobă numărul total de locuri repartizate pe categorii de personal (didactic de 
predare/didactic de conducere îndrumare şi control/didactic auxiliar) şi discipline/domenii, 
punctajul minim de 75 de puncte, detalierea punctajelor din fişele de (auto)evaluare (conform 
anexei nr. 5908/11.05.2021). Comunică dna. Mihai Aurelia, consilier; 

Art. 6. Se aprobă componenţa Comisiei de soluţionare a contestaţiilor în vederea acordării 
gradaţiei de merit, sesiunea 2021 (conform anexei nr. 5940/11.05.2021). Comunică dna. Buzea 
Roxana, jurist; 

Art. 7. Se aprobă componenţa Comisiei din centrul special de înscriere pentru examenul de 
admitere în învăţământul liceal şi profesional de stat Ia nivelul judeţului Ilfov, pentru candidaţii 
proveniţi din alte judeţe, pentru anul şcolar 2021-2022, de Ia Liceul Teoretic Horia Hulubei 
Măgurele (conform anexei nr. 5907 /11.05.2021 ). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 8. Se aprobă lista centrelor zonale de înscriere pentru admitere, an şcolar 2021-2022 (conform 
anexei nr. 5628/07.05.2021). Comunică dna. Miclea Teodora, inspector şcolar; 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)2131736 54 



,•~SPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN 
1ru ILFOV 

MIN ISTl; RU I. ED UC A'fl EI 

Art. 9. Se aprobă Programul anual al achiziţiilor publice - 2021 revizia I, an şcolar 2021-2022 
(conform anexei nr. 5612/07.05.2021). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 1 O. Se aprobă Centrul pentru organizarea şi desfăşurarea Concursului national pentru 
ocuparea posturilor didactice/ catedrelor declarate vacante rezervate în învâţâmântul 

preuniversitar, sesiunea 2021 la Liceul Teoretic Horia Hulubei Măgurele (conform anexei nr. 
5795/10.05.2021). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 11. Se aprobă componenţa Comisiei Judeţene de organizare şi desfăşurare a Concursului 
naţional pentru ocuparea posturilor didactice/ catedrelor declarate vacante rezervate în 
învâţâmântul preuniversitar, sesiunea 2021 (conform anexei nr. 5809/ 10.05.2021). Comunică dna. 
Buzea Roxana, jurist; 

Art. 12. Se aprobă componenţa Comisiei de organizarea şi desfăşurare a Concursului naţional 
pentru ocuparea posturilor didactice/ catedrelor declarate vacante rezervate în învâţâmântul 
preuniversitar din centrul de concurs Liceul Teoretic Horia Hulubei Măgurele, sesiunea 2021 
(conform anexei nr. 5 81O/ 10.05 .2021 ). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 13. Se aprobă lista unităţilor de învăţământ în care se organizează Evaluarea Naţională pentru 
elevii clasei a VIII-a 
, sesiunea 2020-2021 (conform anexei nr. 5569/07.05.2021). Comunică dna. Dumitru Rada, 
inspector şcolar. 

Preşedintele Consil · 
Prof. Adriana S""'..,..,·-~"' 

Secretar, 
rof. Maria GRIDAN 

~4,~ 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21 31736 54 


